



# Veckobrev

## v. 36

Ännu en vecka är förbi på Gripsholms Förskola. Vi börjar nu närma oss lite kallare väder så det kan vara tillfälle att kolla över barnens lådor för att se så det finns kläder som passar alla väder. Sen så har vi nu varit igång i några veckor så vi har hunnit samla på oss lite omärkta kläder. Inne i Hattifnattarnas kapphall så finns det en korg mellan torkskåpen där vi förvarar kläder som kommit bort från sin ägare. Dit kan ni även föra kläder som i misstag hamnat i ert barns låda men inte är ert.

När vädret nu också varierar så ber vi er att ta av skorna vid de svarta mattorna när man kommer in. Detta är något som vi också försöker lära barnen så det skulle hjälpa om ni också kör med samma sak när ni kommer in. Skoskydden finns ännu på samma ställe men de skall flyttas så fort som möjligt.

När det gäller ert barns vattenflaska som finns på förskolan så vill jag påminna er om att det är ert ansvar att se till att flaskorna blir diskade/tvättade. Vi fyller vattenflaskorna vid behov till barnen.

Från och med MÅNDAG 4.9 så kommer förskolan att hålla sin stängningstid 17.00. Efter 17.00 så kommer vi att samarbeta med eftis och deras personal. Alltså detta betyder att förskolebarnen kommer att gå till nedre skolgården kl 16.50, så hämtar man efter den tiden så är det där man hämtar sitt barn. Förskolan kommer ännu vara öppen efter kl 17 för att man skall kunna hämta sin ryggsäck. Under första veckan så kommer Simon att vara tillsammans med våra barn så att de känner sig trygga.

På tisdag när mumintrollen går till Mulleskogen så får dom gärna ha sin ryggsäck packad. Detta är något som kommer att fortsätta under hela läsåret. Vi kommer under dessa stunder ha olika program som berör naturen. Här nedan så finns inbjudningslänken ifall någon missade den förra veckan.

<http://www.idrott.fi/Site/Data/254/Files/Vi%20gar%20pa%20Skogsmulle.pdf>

Nästa veckas tecken är: flingor, sjunga och städa. Alla tidigare tecken så kommer att komma upp på hemsidan så snart som möjligt.

Vi tar ännu gärna emot utomhusleksaker, pussel, spel, dockor, utklädningskläder och småbilar. Förskolan håller stängt för personalens planeringsdag 18.9.

Vid frågor kontakta;

Mumintrollen 0701821128

Hattifnattar 0701821127